
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.139.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegających na przeniesieniu kwoty – 
342 000,00 zł między działami i rozdziałami, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 20 stycznia 
2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025 – Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych, zgodnie z wykazem zamieszczonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 5271



 

 

 

 

Plan wydatków na rok 2025 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 987 135,00 342 000,00 6 329 135,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 680 000,00 342 000,00 1 022 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

680 000,00 342 000,00 1 022 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 728 717,46 -200 000,00 20 528 717,46 

 80104  Przedszkola  4 842 612,70 -200 000,00 4 642 612,70 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 11 262 939,87 -142 000,00 11 120 939,87 

 92601  Obiekty sportowe 10 902 939,87 -142 000,00 10 760 939,87 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 442 939,87 -142 000,00 10 300 939,87 

Razem: 73 402 430,80 0,00 73 402 430,80 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.139.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 1 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5271



 

 

 

 

 

Zestawienia kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 680 000,00 342 000,00 1 022 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 680 000,00 342 000,00 1 022 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

680 000,00 342 000,00 1 022 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 -200 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  200 000,00 -200 000,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

Razem: 2 805 000,00 142 000,00 2 947 000,00 

  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII.139.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 1 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5271


	UCHWAŁA NR XVIII.139.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-11T06:13:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




